
                                                        

SOMMERHILSEN 
​ Skoleåret på 1. trinn er nå ved veis ende. I løpet av året er vi blitt godt kjent med 
          43 unike elever som alle har sine styrker og svakheter. Vi har jobbet for at alle skal 
          føle seg trygge, inkludert og godt ivaretatt, samtidig som fokuset har vært på  
          gruppen som helhet, og hvordan vi må forholde oss for at alle skal ha det bra. For 
          mange kan det fortsatt være utfordrende og skulle innordne seg som del av en 
          større helhet, men vi har tro på at dette vil gå bra med enda mer øvelse.        
 
          Vi håper dere vil holde lesingen litt ved like i løpet av ferien. Av erfaring vet vi at  
          leseferdighetene ofte stagnerer eller svekkes i løpet av ferien. Dette ønsker vi å 
          unngå. I så måte er www.sommerles.no  et ypperlig tilbud som vi håper dere vil 
          benytte. Det er tidligere blitt informert om dette på læringsplanen. Det er viktig å lese 
          selv, men det er også verdifullt å bli lest for. 
 
          Å arbeide i matematikkbok gikk ikke helt slik vi hadde forutsett på 1. trinn. Av den grunn får 
          dere hjemsendt en bok som det nesten ikke er blitt gjort noe i. Vi tenker at denne kan  
          være en øvebok for de som ønsker å gjøre en ekstra innsats. Den skal ikke tas med til  
          skolen igjen.  
 
          For at både små og store skal få en best mulig avslutning på skoleåret, beholder vi 
          de vanlige skoledagene lengst mulig. Vi ser at elevene fungerer best når ting er 
          trygge og forutsigbare.  
 
          Mandag 22. juni blir det vanlig skoledag med norsk på stasjoner og kunst og 
          håndverk etter storefri. 
 
          Tirsdag 23. juni vil mye av dagen gå med til rydding og flytting. 
 

Onsdag 24. juni er siste skoledag. Denne dagen lager vi til frukt/bær-buffet. Alle må derfor 
ta med seg oppskåret frukt/bær ferdig dandert på fat. (Husk å merke fatet dersom dette skal 
hjem igjen.) Skolen spanderer vaniljesaus til de som ønsker dette til. Vi avslutter dagen kl. 
11.00, og alle elevene må hentes da, siden sfo kun har morgen-sfo denne dagen. Parker på 
Leikvang om du kjører, da det nok er mange biler som kommer i dette tidsrommet. De 
elevene som ikke går på sfo og ikke skal på langdagene i juni, skal rydde ut alt av 
garderobehyllen sin før de drar hjem. Her trenger de nok god hjelp av dere foresatte! 

Det ligger MYE gjenglemt tøy i garderoben mellom Breisteinfjellet og Veten. Det er fint om 
dere tar en kikk og ser om noe tilhører ditt barn. Klær som forblir eierløse blir sendt til 
Fretex.  

          Vi ønsker dere alle en fin sommer! La gjerne barnet ditt skrive og sende et kort til  
          trinnet sitt i løpet av ferien, uavhengig av om ferien tilbringes hjemme eller på reise. 
          Det er gøy å komme tilbake til skolen og få opplest kort fra seg selv og andre.  
          Adressen er: Haukås skole, Leikvangveien 21, 5111 Breistein    

Sommerlig hilsen  fra Alexandra, Hanna og Astrid   

  

 

http://www.sommerles.no


 


